
15 juILLeT 2020. – INTÉRIeuR 2020-7 – PAGe 87

BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR

MINISTÈRe De L’INTÉRIeuR
_

Région de gendarmerie d’Île-de-France 
et gendarmerie pour la zone de défense 

et de sécurité de Paris
_ 

Décision no 1202 du 9 janvier 2020  portant promotion de sous-officiers de gendarmerie 
du cadre général de la région de gendarmerie d’Île-de-France

NOR : INTJ2000263S

Le commandant de la région de gendarmerie d’Île-de-France et de la gendarmerie pour la zone de défense et de 
sécurité de Paris,

Vu le code de la défense ;
Vu  le décret no 2008-952 du 12  septembre  2008 modifié portant statut particulier du corps des sous-officiers de 

gendarmerie ;
Vu  l’arrêté du 14  décembre  2012 modifié portant délégation de pouvoirs du ministre de l’intérieur en matière 

d’administration et de gestion du personnel militaire de la gendarmerie nationale ;
Vu la décision no 52881 du 5 décembre 2019 (NOR : INTJ1929963S),

Décide :

Article 1er

L’adjudant-chef dont le nom suit est promu au grade de major le 1er février 2020 :
Thibault Jean-Louis NIGEND : 145 483 NLS : 8 004 885

Article 2

Les adjudants dont le nom suit sont promus au grade d’adjudant-chef le 1er février 2020 :
Marousez Fabien NIGEND : 232 069 NLS : 6 592 856
Billaud Mathieu NIGEND : 172 116 NLS : 8 027 206
Fouin Virginie NIGEND : 209 052 NLS : 8 050 736
Hardy Romuald NIGEND : 226 186 NLS : 8 084 441

Article 3

Les maréchaux des logis-chefs dont le nom suit sont promus au grade d’adjudant le 1er février 2020 :
Fernandez Léopold NIGEND : 306 290 NLS : 8 091 096
Guilloteau Sylvain NIGEND : 308 953 NLS : 8 091 676
Gimenez Richard NIGEND : 207 380 NLS : 8 061 055
Trébot Cédric NIGEND : 224 281 NLS : 8 083 962
Liégeon Emmanuel NIGEND : 311 935 NLS : 8 107 973
Valentin Josselin NIGEND : 316 631 NLS : 8 111 082
Alatte Alexandre NIGEND : 241 613 NLS : 8 088 149
Légerot Mylène NIGEND : 300 248 NLS : 8 100 747
Martini Solène NIGEND : 316 782 NLS : 8 110 922

Article 4

Les gendarmes dont le nom suit sont promus au grade de maréchal des logis-chef le 1er février 2020 :
Abarnou Audrey NIGEND : 320 690 NLS : 8 112 541
Magnin Audrey NIGEND : 338 116 NLS : 8 106 427
Dunon Cynthia NIGEND : 244 157 NLS : 8 096 441
Durand Gaël NIGEND : 366 209 NLS : 8 093 726
Tailly Mathieu NIGEND : 335 581 NLS : 8 105 458

OK mauvais



BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR

15 juILLeT 2020. – INTÉRIeuR 2020-7 – PAGe 88

Guinebert Audrey NIGEND : 338 383 NLS : 8 116 989
Mambrini Cédric NIGEND : 341 539 NLS : 8 151 829
Lemarie Jérémy NIGEND : 321 890 NLS : 8 113 232
Leclercq Clément NIGEND : 360 264 NLS : 8 151 370
De Trogoff Maÿlis NIGEND : 346 145 NLS : 8 139 209

Article 5

La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du ministère de l’intérieur.

ait le F 9 janvier 2020.

 Le général de corps d’armée, 
 commandant la région de gendarmerie d’Île-de-France 
 et la gendarmerie pour la zone de défense et de sécurité de Paris,
 é.-P. Molowa


